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DE PERDIDAS y GANANCIAS
DE ABOGADOS 2020
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Aprovisionamientos

601. Compras de materias primas

602. Compras de otros aprovisionamientos

607. Trabajos realizados por otras empresas

Gastos de personal

640. sueldos y salarios

642. Seguridad social a cargo de Ta empresa

otros gastos de explotacioén

620. Gastos en investigacion y desarrollo del ejercicio
621. Arrendamientos y canones

622. Reparaciones y conservacion

623. Servicios de profesionales independientes
625. Primas de seguros

626. Servicios bancarios y similares

628. suministros

629. Otros servicios

631. Ootros tributos

6341. Ajustes negativos en IVA de activo corriente
650. Pérdidas de créditos comerciales incobrables
654. Gastos reembolso gobierno

655. Pérdidas de créditos incobrables

678. Gastos excepcionales

694. Pérdidas por deterioro de créditos por operaciones comerciales
Amortizacién del inmovilizado

680. Amortizacioén del inmovilizado intangible

681. Amortizacién del inmovilizado material

ULTADO FINANCIERO (BENEFICIOS)

ULTADO ANTES DE IMPUESTOS (BENEFICIOS)
Impuesto sobre beneficios

6300. Impuesto corriente
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orte neto de la cifra de negocios

. Prestaciones de servicios

bajos realizados por la empresa para su activo
. CUOTAS

. CUOTAS

0s ingresos de explotacioén

Subvenciones, donaciones y legados a la explotacion
Ingresos por comisiones

Ingresos por servicios al personal

Ingresos excepcionales

os gastos de explotacidn

. Reversion del deterioro de créditos por operaciones comerciales

A DE EXPLOTACION
gresos financieros

. Otros ingresos financieros

ADO ANTES DE IMPUESTOS (PERDIDAS)

ADO DEL EJERCICIO (PERDIDAS)

775.015,11
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676.746,50

673.496,50
3.250,00

88.768,78
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10.786,63
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10.736,55
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